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وزیر امور خارجه در گفت‌و‌گو با سی‌ان‌بی‌سی 

هر ساعت دو مادر در غزه به شهادت می‌رسند 

محمد مخبر:
صهیونیست‌ها به‌دنبال گسترش دامنۀ 

جنگ به سایر کشورها هستند
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غرب آسیا در حالی دورانی ویژه را سپری می‌کند 
که می‌تواند تعیین کننده سرنوشت آینده منطقه 
و جهان باشد که در ادامه تروریسم دولتی رژیم 
صهیونیستی  منابع محلی سوریه، از وقوع یک 
انفجار بزرگ در دمشق پایتخت سوریه خبر دادند 
که بر اثر آن تعدادی از نیروهای مقاومت از جمله 
چهار مستشار ایران به شهادت رسیدند. این جنایت 
در حالی صورت گرفته است که در باب آن چند 

نکته قابل توجه است.
 نخست آنکه پیش از هر چیز این مسئله قابل 
ذکر است که محافل صهیونیستی و غربی و البته 
رسانه‌های فارسی زبان معاند با ادعای واکنش‌های 
فضای مجازی در حالی سعی در قدرت نمایی 
اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی دارند که با 
توجه به وضعیت نابسامان سوریه به دلیل حضور 
نیروهای آمریکایی و حمایت‌های آنها در استمرار 
فعال گروه‌های تروریستی، حضور و فعال بودن 
جاسوسان و ماموران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
امری دور از ذهنی نمی‌باشند.بر اساس می‌توان گفت 
که ترور‌های مذکور در کنار ترور افرادی همچون 
شهید رضی و نیز شهید العاروری نتیجه اشغالگری 
و حضور غیر قانونی آمریکا در منطقه است که جز 
بحران سازی و حفظ تروریسم و رژیم صهیونیستی 

هدفی در سر ندارد. 
دوم آنکه این جنایت در شرایطی صورت گرفته 
است که رژیم صهیونیستی از یک سو در غزه پس 
از یکصد و ده روز نه تنها نتوانسته به اهداف خود 
منبی بر حذف حماس، سلطه بر غزه و کوچاندن یک 
میلیون فلسطینی دست یابد بلکه اجبارا نیروهای 
نظامی خود را نیز از شمال غزه خارج کرده است. در 
عرصه داخلی نیز اعتراض‌ها به نتانیاهو از مخالفان 
سیاسی به عرصه خیابانی و چادر زدن ساکنان 
اراضی اشغالی با محوریت پایان جنگ و سرنگونی 
نتانیاهو رسیده است. تجربه نشان می‌دهد که سران 
این رژیم از جمله نتانیاهو هر زمان در میدان جنگ 
و عرصه دخلی با شکست مواجه می‌شوند سیاست 
ترور منطقه‌ای را ابزاری برای بقای خود قرار 
می‌دهند که ترور شهید رضی و شهید العاروری و 

جنایت دیروزشان نمودی از این رفتار است. 
سوم آنکه محافل رسانه‌های غربی و بویژه فارسی 
زبانان بیگانه در حالی برآن بوده‌اند تا تجاوز دیروز  
صهیونیست‌ها به دمشق را به حملات موشکی ایران 
به اربیل، سوریه و مرزهای پاکستان نسبت داده تا 
هم مشروعیتی برای این تجاوزگری صهیونیست‌ها 
ایجاد نمایند و هم قدرت بازدارندگی ایران را زیر 
سوال ببرند که نگاهی بر عملکرد ایران و این رژیم 

بیانگر نکاتی بس مهم است. 
اقدام جمهوری اسامی ایران در موشک باران 
پایگاه داعش در سوریه در کنار مقر آمریکا، پایگاه 
موساد و حامیان رژیم صهیونیستی در اربیل و نیز 
جیش الظلم در پاکستان در حالی صورت گرفت که 
تهران بارها به آمریکایی‌ها درباره پیامدهای حمایت 
از تروریسم در مناطق تحت اشغالشان در سوریه 
هشدار داده بود. در باب اربیل نیز ایران مکررا به 
دولت مرکزی بغداد گوشزد کرده بود که توافقنامه 
امنیتی بغداد-تهران را اجرایی و با تجزیه طلبان 
و تروریست‌ها و عوامل موساد مقابله داشته باشند 
که متاسفانه این امر از سوی آنها محقق نشد. در 
باب پاکستان نیز ایران در کنار تاکید بر روابط 
برادرانه با اسلام اباد خواستار مقابله با تروریست‌های 
جیش الظلم شده بود که عدم اشراف پاکستان بر 
تمامیت ارضی‌اش مانع از اجرای این مهم شده بود. 
در این شرایط ایران از حق دفاع مشروع در برابر 
تروریست‌ها، تجزیه طلبان و برهم زنندگان امنیت 
منطقه بهره گرفت. رویکردی که می‌تواند زمینه ساز 
تحکیم امنیت در منطقه در منطقه گردد حال آنکه 
اقدام رژیم صهیونیستی رویکردی کامل امنیت سوز 
بوده که هدف آن نیز حمایت از گروه‌های تروریستی 
بوده است. رژیم صهیونیستی که زمانی زخمی‌های 
تروریست‌های سوریه را در بیمارستان‌هایش مداوا و 
نتانیاهو از آنها دیدار می‌کرد با تکرار تروریسم در 
سوریه سعی در روحیه دادن به تروریست‌ها و نیز 
نمایش نقش پدرخواندگی خود داشته است که البته 
با حمایت و همراهی کشورهایی همچون آمریکا و 

انگلیس صورت گرفته است.
 این رژیم افرادی را هدف قرار داده که به اذعان 
جهانیان در صف اول مبارزه با تروریسم قرار داشته 
و زمینه ساز امنیت در منطقه و جهان بوده‌اند. بر 
این اساس به صراحت می‌توان تفاوت ماهیتی و 
بنیادی اقدام موشکی روزهای گذشته ایران و تجاوز 
تروریستی رژیم صهیونیستی به سوریه را دریافت که 
محور آن را مبارزه ایران با تروریسم و حمایت رژیم 
صهیونیستی از تروریسم تشکیل می‌دهد. قدر مسلم 
این ترورها آخرین جنایت صهیونیست‌ها نخواهد بود 
چرا که ذات و ماهیت این رژیم بر اساس ترور و 
جنایت بنا نهاده شده است و تنها راه جهان برای 
ایجاد ثبات در منطقه و جهان، جذف آن از صحنه 
جهانی و مجازات آنانی است که با حمایت از این 

رژیم در جنایاتش سهیم هستند.

یک پرونده و چند معادله 
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رییس‌جمهور:
 خواست مردم تطابق عملکرد مسئولان 
با اهداف جلوه یافته دردهه فجر است

رییس‌جمهور تاکید کرد: جمهوری اسامی در ۴ دهه گذشته همواره بر مبنای اراده 
و خواست مردم اداره شده و اساسا توجه به اراده مردم در این سرزمین مولود انقلاب 

اسلامی است.
حجت الاسام سید ابراهیم رییسی در جمع اعضای »ستاد گرامیداشت چهل و پنجمین 
سالروز پیروزی انقلاب اسامی« ضمن قدردانی از تلاش‌های اعضای دوره‌های مختلف 
این ستاد در برگزاری هر چه بهتر جشن‌های پیروزی انقلاب اسامی، اجرای عدالت، 
مقاومت در برابر زیاده‌خواهان، توجه به خواست و اراده مردم، کارآمدی نظام اسامی، 
دفاع از مظلوم، جایگزینی نظم ناعادلانه فعلی با نظمی عادلانه و دفاع از حقانیت ملت 
مظلوم فلسطین را از جمله آرمانهای انقلاب اسلامی دانست که در حد قابل قبولی محقق 
شده‌اند و افزود: گرامیداشت دهه فجر نیز در حقیقت، جشن و بزرگداشت این پیروزی‌ها 

و دستاوردهاست.
رییس جمهور با تاکید بر جذاب‌تر و غنی‌تر برگزار شدن مراسم دهه فجر بویژه راهپیمایی 
۲۲ بهمن امسال، اظهارداشت: با اینکه مراسم گرامیداشت دهه فجر به منظور بزرگداشت 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ برگزار می‌شود، اما ما هر سال یک ۲۲ بهمن 
جدید داریم که ویژگی‌های خاص خود را دارد و یکی از ویژگی‌های مهم دهه فجر امسال 
موضوع اساسی جهان اسلام یعنی به اوج رسیدن جنایت ضد بشری صهیونیست‌ها علیه 
ملت مظلوم و مقاوم فلسطین است که امروز به مساله اصلی همه جهان بشریت تبدیل 
شده است.رییسی در ادامه اثبات حقانیت موضع جمهوری اسامی ایران درباره ملت 
مظلوم و مقتدر فلسطین و نیز رویکرد انقلاب اسلامی در دفاع از مظلوم را از جلوه‌های مهم 
دهه فجر دانست و افزود: نفرت بی سابقه جهانی علیه موجودیت جعلی صهیونیست‌ها، 
محصول مواضع و آرمان‌های انقلاب شکوهمند و نظام جمهوری اسامی ایران درباره 
قطعیت پیروزی ملت فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی است که باید به عنوان یک 
پیروزی بزرگ و جلوه‌ای از جلوه‌های دهه فجر گرامی داشته شود.رییسی با اشاره به 
برگزاری ۲ انتخابات در اسفند ماه امسال به فاصله اندکی از سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
گفت: یکی دیگر از مهمترین جلوه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی توجه به اراده مردم است. 
جمهوری اسامی در ۴ دهه گذشته همواره بر مبنای اراده و خواست مردم اداره شده و 

اساساً توجه به اراده مردم در این سرزمین مولود انقلاب اسلامی است.
دهه فجر ترجمان ایجاد حس امید و قدرت در دل ملت‌هاست تا باور کنند که با توکل بر 
خدا و تکیه بر داشته‌ها و مبانی خود می‌توانند کارهای عظیمی انجام دهند. از همین رو 
دهه فجر باید مبنایی برای تبیین دستاوردهای بزرگ ملت ایران باشد که با وجود همه 

فشارها و تحریم‌ها و توطئه‌ها حاصل شده است.
رییسی با اشاره به هجمه سنگین رسانه‌ای دشمن علیه جمهوری اسلامی ایران، جهاد 
تبیین را از ابزارهای مهم مقابله با شبیخون فرهنگی و جنگ ترکیبی دشمن دانست و 
اظهار داشت: دشمن به دنبال رکود اقتصاد کشور بود، اما امروز شاهد آن است که رشد 
اقتصادی کشور از ۴ دهم درصد در ابتدای دولت سیزدهم به بیش از ۴ درصد رسیده و 
طبق گزارش مرکز امار ایران روند رشد اقتصادی در در شش ماهه اول امسال نیز تداوم 
داشته است.رییس جمهور نفس خدمت‌رسانی عادلانه به همه مردم ایران و نه فقط 
مناطق برخوردار را نیز از مواهب و جلوه‌های انقلاب اسلامی برشمرد و بابیان اینکه، اشاره 
به دستاوردها و پیشرفت‌ها به معنای نبود مشکلات نیست خاطرنشان کرد: خواست مردم 
این است که عملکرد مسؤولان با اهداف و آرمان‌های جلوه یافته در دهه فجر تطبیق کامل 
داشته باشد بنابراین باید تلاش کنیم در حوزه تقنین با قانون گذاری کارآمد، در حوزه 
عمل با اجرای دقیق و صحیح کارها و در عرصه قضاوت نیز امور مربوطه به گونه‌ای به انجام 
برسد که منجر به کارآمدی و گره‌گشایی باشد.رییسی با اشاره به اظهارات مطرح شده در 
جلسه درباره اهمیت مسایل اقتصادی و تمرکز دشمن بر برخی مشکلات این عرصه اظهار 
داشت: دولت مردمی همه توان و تمرکز خود را برای رفع کاستی‌ها و تأمین مطالبات 
مردم به کار گرفته و رسیدگی به عرصه اقتصاد و معیشت مردم را در اولویت قرار داده 
است تا بتواند با غلبه بر مشکلات ساختاری و مزمن اقتصادی و گره گشایی‌های اقتصادی 

و معیشتی، رفاه بیشتری در زندگی مردم ایجاد کند

زمان پاسخ مستقیم به اسرائیل
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شگفت‌زده می‌شویم؟
 نگاهی به فیلم‌اولی‌های 

چهل و دومین جشنواره فجر
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» آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي«
» شماره 1402/38«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

اواپراتور   سقف  های  لوله  كامل  تعويض  به  نسبت  دارد   نظر  در  نكا  برق  توليد  مديريت  شركت 
و  خصوصي  و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  سليمی  شهيد  نيروگاه  بخار  يك   واحد  بويلر 
نقشه های كار پيوست اسناد مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  ميتوانند اسناد مناقصه را  از روز شنبه 
مورخ1402/10/30 لغايت روز دوشنبه مورخ 1402/11/09  با مراجعه به سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2002093791000053دريافت نموده و پس از 
تکميل اسناد پاكت پيشنهادی را حداكثر تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1402/11/23  ضمن بارگذاری 
در سامانه تداركات الکترونيکی دولت ) ستاد ( فقط پاكت الف را به صورت فيزيکی به اداره تداركات 
اين شركت ارسال نمايند .پيشنهادات واصله راس ساعت 8.30 صبح روزسه شنبه مورخ 1402/11/24 
باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه 
تداركات الکترونيکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر 
واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 

می باشد.
 1- مدت زمان انجام كار :  60 روز از تاريخ پيش پرداخت – ليکن قرارداد از تاريخ مبادله دارای 4 ماه 

اعتبار می باشد.
2-حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه 

آزاد مي باشد 
3-سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه 1.762.080.000 ريال است كه بايستي به 
يکي از صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:

1-3-رسيد بانکي واريز وجه مزبور به حساب سيبا 0105692716008 اين شركت نزد بانك ملي ايران 
شعبه نيروگاه شهيد سليمي نکا 

2-3-ضمانتنامه بانکي به نفع خريدار برابر با فرم پيوست كه مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.
4-توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .

5-به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 
واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

6-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
 ،  www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده  جهت   
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه  دولت  و سامانه ستاد  مناقصات كشور  ملي  پايگاه 
34622723-011      آقای اسدپور و جهت كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09113539568 

آقاي مهندس شيرزاد تماس حاصل فرماييد .

صفحه 6
تکرار یک شکست

صفحه 2
این خواب آشفته تعبیر نخواهد شد

یادداشت‌های روز


